Eulalia. Este camino hasta el límite Este del Cementerio de Chosica. 

La prolongación de la pared de dicho Cementerio por el lado Este hasta 

encontrar la primera torre de alta tensión ». 

Ssñius Dominus Noster, christifidelium commodo prospiciens necnon 

ad maiorem ecclesiasticae administrationis utilitatem promovendam, 

memoratae Praelaturae Nullius sedem e civitate vulgo Matueana appel

lata in urbem cui nomen Cañete transfert templumque paroeciale ibi 

exstans Deo in honorem Sancti Vincentii Martiris dicatum ad gradum 

et dignitatem ecclesiae praelatitiae evehit cum omnibus iuribus et prae

rogativis quae huiusmodi ecclesiae, ad normam Sacrorum Canonum, 

sunt propria. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut documenta et acta singula prae^ 

fata territoria respicentia a Curia a qua ad Curiam cui illa nuper sunt 

aggregata, quam primum, transmittantur ; ad clerum vero quod attinet 

decernit ut, simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, 

sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius territorio eccle

siasticum beneficium vel officium legitime detinent ; ceteri autem sacer-
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dotes, clerici Seminariique tirones illi dioecesi incardinati maneant vel 

incardinentur in cuius territorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster memo

ratum Excmum P. D. Romulum Carboni deputat eidem necessarias et 

opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem, cum primum fas 

erit, remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

24 mensis Martii 1962. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 
L. $ S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i . 

LUCEN. 

Canonizationis Beati Antonii Mariae Pucci, Confessoris, sacerdotis pro

fessi Ordinis Servorum Mariae. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beatorum Caelitum honoribus, die 22 mensis Iunii anno 1952, Vene

rabili Antonio Mariae Pucci, sacerdoti Ordinis Servorum Mariae, in 

patriarchali Basilica Vaticana sollemniter decretis, christifidelium fidu* 

cia erga novensilem Beatum quam maxime crevit atque eius apud Deum, 

qui facit mirabilia magna solus (Ps. 135, 4), intercessioni mira non 

pauca tributa ferebantur. Hinc, die 12 Ianuarii anno 1954, canonizatio

nis Causa eiusdem Beati resumpta est, binaeque ab Actoribus selectae 

sunt sanationes et Sacro huic Foro ad cognoscendum propositae sunt, 

ut Beato ipsi supremi altarium honores comparentur. 

Quarum prior haec est : Carola Raphaela Pucci Cupisti, mater fami

lias civitatis cui nomen Viareggio, luxatione congenita laborabat in 

47 - ACTA, vol. IV, n. 12. — 25T1(-1962. 
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dextera coxa, ita ut altero pede claudicant esset. Mense autem Augusto 

anni 1938, ob lapsum supra navis viri sui tabulatum, gravem in parte 

affecta dolorem experiri coepit. Ad medicorum subsidium statim ipsa 

confugit, qui, radiographico examine peracto, agi de arthrosi defor

manti cum congenita luxatione certiores facti sunt. Per sex circiter 

menses Carola lecto gypsata decumbere coacta est, ac variis usa est 

medicaminibus, quae tamen vehementes dolores, ad alias quoque cor

poris partes extensos, tollere non valuerunt. Relicto lecto, morbida 

eiusdem mulieris condicio, quamvis innumeras adhibuisset curas, non 

in melius, sed in peius potius vertit, et claudicatio praesertim gravior 

est facta. 

Cum talem rerum statum ulterius tolerare nequiret, periti in arte 

chirurgicum interventum, veluti extremum, proposuerunt remedium, 

quo saltem dolorum causa removeretur. Aegrota interim preces Beato 

Antonio Mariae Pucci adhibebat, quas die 25 mensis Aprilis anno 1953, 

conclusa pompa supplicationum quas Rogationes dicunt, fervidissime 

iteravit ad urnam Beati, ut saltem chirurgicam sectionem, nisi vale

tudinem impetraret, patienter ferre valeret. Et ecce, Beatus illico adfuit ; 

ex improviso dolores omnes abierunt. Surgit e scamno mulier et, relicto 

baculo quo utebatur, deambulare per ecclesiam coepit, ad altare accedit 

et, positis rite genibus, sacram Communionem recepit. Domum exinde 

reversa, scalas sponte ascendit, stupentibus novitate familiaribus vici-

nisque omnibus et miraculum conclamantibus. 

Praeter naturae vires et ordinem huiusmodi sanationem contigisse 

medentes, periti ex officio Sacraeque huius Congregationis Consulta 

Medica aperte fatentur. 

Altera vero mira sanatio contigit Iosepho Altidoro Barrientes Gó

mez, iuveni sexdecim circiter annorum, incolae agris colendis addicto 

in pago cui nomen vulgo Goyhaique intra fines Vicariatus Apostolici 

Aysenensis in Chilia. Is, die 10 mensis Februarii anno 1953, e bubulo 

plaustro rebus vectis valde onusto pronus in terram cecidit, rotaque 

eiusdem currus dextera abdomen et pelvicam adolescentis regionem du

rissime obruit. Tum Iosephi pater atque utriusque dominus auxilium ei 

praestitere ac, relicto vehículo, eum ad valetudinarium vespere eiusdem 

diei perduxere. Bini a cura medici, attentis incoërcibilibus persisten-

tibusque vomitionibus, alta febri, haemorrhagiis internis, subobstruc-

tionis signis, acutissimis doloribus aliisque id genus, condiciones infor

tunati iuvenis gravissimas compererunt. Symptomata haec eo graviora, 

quod adolescens fragilis esset constitutionis macieque confectus. Ex 
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clinico itaque examine agi de confusionibus in abdomine inque pelvica 

regione, adeo ut interna organa gravissimis afficerentur laesionibus, me

dici edixerunt. Imo, radiographico aliquibus annis post peracto examine, 

comperta est demum fractura quoque ossis ischi-pubici. Infausta quoad 

vitam edita prognosi, eo deventum est, ut die 14 Martii anno 1953 medici 

quamlibet aegroto curam suspenderint, imo eorum alter animadverterit 

bonum esse aliquo medicamine, nisi id ab Ecclesia vetitum esset, ado

lescentis mortem accelerari. 

Humanis igitur subsidiis perperam adhibitis omnique recuperandae 

sanitatis spe deiecta, Beati Antonii Mariae Pucci patrocinium fervidis 

est imploratum precibus, praecipue vespere diei 14 Martii eiusdem anni 

1953. Tum iuvenis agricola placidissimo corripitur somno, ex quo 

mane diei 15 Martii expergefactus, se plene sanatum persentiens, e 

lecto surgit, se vestibus induit, sponte déambulât et aliis aegrotis noso

comii miraculum conclamat. 

Hanc sanationem a cura medici, familiares, infirmarii aliique testes 

atque nostrae Sacrae Congregationis Consulta Medica praeter naturae 

ordinem evenisse affirmant. 

Super utraque sanatione apostolici processus adornati sunt, in Curia 

archiepiscopali Lucensi super priore, et apud Curiam Vicariatus Apo

stolici Aysenensis in Chilia super altera, eorumque iuridica validitas 

agnita fuit per decretum diei 22 Iunii anno 1956. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, eadem asserta miracula 

ad examen vocata sunt in Congregatione antepraeparatoria diei 10 Ia

nuarii anni 1961. Post vero Consultae Medicae favorabilem sententiam 

die 6 Decembris anno 1961 editam, totius Congregationis praeparatorius 

coetus coactus est die 10 mensis Aprilis anno 1962, in quo iterum de 

utroque miro disceptatum est. Tertio denique, Generalis Congregatio 

coram Summo Pontifice Ioanne Papa XXIII, die 26 Iunii anni huius, 

celebrata est, in qua Revmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella, 

Episcopus Praenestinus et Causae ipsius Relator, dubium proposuit : 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Revmi Cardinales, qui convenerant, Officiales Praelati Patresque 

Consultores suum quisque suffragium tulerunt. Beatissimus vero Pater, 

intento animo haec vota secutus, decretoriam sententiam in tanti mo

menti negotio proferre distulit, supernae sapientiae lumen impensius 

petiturus. 

Hodierno autem die, Eucharistico Sacrificio pientissime operatus, 
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ad Se vocari iussit Revmos Gardinales Arcadiunr M. Larraona, S. R. C. 

Praefectum, et Benedictum Aloisi Masella, Causae Ponentem, necnon 

R. P. Ferdinandum Antonelli O. F. M., Promotorem Generalem Fidei, 

meque infrascriptum a Secretis, iisque adstantibus solemniter edixit : 

Constare de duobus miraculis, Beato Antonio Maria Pucci intercedente, 

de primo nimirum: instantaneae perfectaeque sanationis clinico^func

tionalis dominae Carolae Pucci Cupisti a gravi osteoarthrosi deformanti 

in coxa dextera, et de altero : instantaneae perfectaeque sanationis ado

lescentis Iosephi Altidoro Barrientes Gómez a fractura ossis ischi-pubici 

necnon a gravibus laesionibus organorum abdominis et regionis pelvicae 

per ponderosi plaustri compressionem inductis. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta S. Rituum Congre

gationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 7 mensis Iulii a. D. 1962. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. $ S. 
Henricus Dante, a Secretis 

• • ' II . 

GRATIANOPOLÏTANA 

Canonizationis Beati Petri Iuliani Eyraard, Confessoris, fundatoris Con

gregationis Presbyterorum et Societatis Ancillarum a Ss.mo Sacramento. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam ab Apostolica Sede eidem Beato 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Christus Dominus sub mortalis cursus excessum, desiderio desiderans 

(cfr. Luc. 22, 15) singularem cum hominibus coniunctionem, Sanctis

simam Eucharistiam, immensae in nos caritatis monumentum donumque 

divinissimum ex suo intimo Corde prolatum ad salubérrimos redemptionis 

fructus dilargiendos, reliquit. 

Inter insignes huius divinae Hostiae cultores, qui Instituta et Soda

litates ad eucharisticorum rituum splendorem amplificandum atque au

gustissimum Sacramentum dies noctesque assidue adorandum, vel ad 

illatas eidem contumelias iniuriasque sarciendas addicta,' condiderunt, 

principem obtinet locum procul dubio Beatus Petrus Iulianus Eymard, 
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fundator Presbyterorum et Ancillarum a Ss.mo Sacramento, qui supe

riore floruit saeculo nosque exstitit Gallici cleri eiusdemque decus et or

namentum praeclarissimum. Eius autem sanctitatem, postquam Beato

rum caelitum honoribus die 12 Iulii anno 1925 cümulatus fuit, novis pro

digiis Deo collustrare placuit. Hinc Pius Papa XI sua manu commissionem 

ad resumendam Causam die 28 mensis Iulii anno 1926 pro sua benignitate 

signavit. 

E variis autem miris, quae huius Beati nomine invocato a Deo patrata 

ferebantur, binae sanationes selectae sunt Sedisque Apostolicae iudicio 

proposita fuere ad eiusdem Beati canonizationem assequendam. 

Harum prima accidit die 29 mensis Maii anno 1948 in persona sacerdo

tis Caroli Eugenii Verdier. Is corporis debilitate ac praesertim facili ex 

artubus inferioribus lassitudine inde a teneris laborabat. Anno autem 

1910, aetatis suae quarto supra vigesimum erythemate nodoso in pede 

laevo fuit affectus ; deinde in genibus dolore et tumefactione adeo dive-

xatus est, ut deambulare fere non posset. Cum militarem adeptus esset 

aetatem, ad arma haud idoneus est inventus, ob hydarthrosim chronicam 

articularem cum arthrophia in dextero genu. Morbus parvas quoque 

manuum et pedum articulationes affecit, deindeque Carolum etiam rheu-

matismus deformans et articularis inveteratus cuilibet curae resistens 

corripuit. Aegrotus pluribus curationibus medicisque inspectionibus se 

subiecit, sed perperam; eius enim morbus totum afficiebat corpus et 

modo hic modo illic florebat. Et revera, anno 1938 tumefactionem, dolo

rem fìstulamque pus fluentem in pollice laevi pedis progenuit. Radiogra-

phicum examen osseam ostendit laesionem, quam ob rem chirurgus me

dicus alium praecidit, at morbus haud depulsus est, nam eodem in pede 

fistulae apertae abundeque suppurantes perstitere insanabiles, idoneis 

incassum adhibitis curationibus. A cura medicus agi edixit de torpido 

malo curatu impossibili, utpote tubercularis originis. 

Persistente itaque morbo, aegrotus novendiales preces Deo per Beati 

intercessionem adhibuit ferventes easque iteravit, Beati ipsius imagine 

infirmo pedi apposita; et ecce, dictu mirabile, die 29 mensis Maii anno 

1948, extemplo ac perfecte a cuncto morbo et fìstulis con valuit. 

Mirum hoc factum praeter et supra naturae leges contigisse periti in 

arte ceterique testes asseverant. 

Altero miraculo fruita est domina Mariadora Christina Bartels. Ipsa 

viginti annorum aetatem agens cardiacis perturbationibus laborare in

cepit. Progrediente tempore morbus ingravescebat et mulier symptomata 

haec exhibebat, nimirum : violacei coloris labia, anhelantem spiritum, 
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thoracis cum acuto dolore incommodum, capitis dolores vertiginesque, 

suffocationis atque lassitudinis sensus, frigido» manus et pedes, in manu 

praecipue laeva et in pedibus livorem, atque cardiacos collapsus, adeo ut 

quamlibet operam et motum vitare cogeretur ; pluries iam iam moritura 

extremis Ecclesiae Sacramentis fuit munita. 

Incerta interim edita diagnosi, agi demum de angina pectoris myo-

cardiosclerotica compertum est. Ingravescente in dies morbo, et quidem 

ab anno 1940 ad annum usque 1949, prognosis nonnisi infausta quoad 

valetudinem, sin quoad vitam, denunciata est. Amissa itaque naturalis 

sanationis recuperandae spe, infirma eiusque domus cuncta, plurimae 

religiosae communitates, sacerdotes et fideles, ferventes Deo preces, 

Beati nostri patrocinium implorantes, pro sanatione effuderunt. Neque 

incassum, nam mulier infirma die 3 mensis Augusti anno 1949 plene con-

valuit, atque in praesens usque ne unum quidem e pathologicis, quibus 

tamdiu laboraverat, signis comparuit. Medentes sanationem fuisse per

fectam agnoverunt, eamque ultra naturae vires et leges evenisse plurimi 

in arte periti testesque ceteri testantur. 

Super priore sanatione in episcopali Curia Biturieensi anno 1950, 

super altera in Melburnensi Curia annis 1951-1952 processus apostolica 

auctoritate adornati sunt, de quorum iuridica vi die 2 Aprilis anno 1954 

Sacrae Bituum Congregationis latum est decretum. Super altera autem 

sanatione instructus est apostolica auctoritate, mense Septembri anno 

1954 in eadem Melburnensi Curia, processiculus additionalis. 

Post favorabilem Medici Collegii sententiam die 21 Iulii anno 1954 

super priore sanatione, et die 23 Decembris eiusdem anni super altera, 

totius Congregationis praeparatorius Coetus die 24 Ianuarii anno 1956 

coactus est, in quo de utroque miro est disceptatum, at copiosius acrius-

que, quam ut fieri assolet, super altero, idque ob numerosiores cum a 

Censura tum a compluribus Patribus excitatas difficultates ; tota enim 

quaestio circa morbi diagnosim versabatur, cum non una fuerit univoca 

medicorum hac super re sententia. Quapropter Pius Papa XII fel. rec. 

decernendum ratus est, ut hic alter casus peritorum examini iterum 

subiceretur. Periti autem duo ad conclusiones pervenerunt minus pro-

pitias. At Medicum idem Collegium, refutatis argumentis ab iisdem 

peritis allatis, favorabile, iam pridem latum, iudicium de preterna

turali sanationis indole cunctis suffragiis denuo, die 19 Iunii a. 1957, 

confirmavit. Antequam vero nova Congregatio praeparatoria super 

hac eadem sanatione con vocaretur, Causae Patrono opportunum iure 

merito visum est, ut certiores exquirerentur probationes de perfectione 
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deque sanationis constantia, simulque accuratius exploraretur sanatae 

neuro-psychicus status, ad suspicionem quamlibet depellendam de eius

dem supposita hysterica affectione. Annis itaque 1960-1961, Melburnensi 

in Curia peculiaris ad hoc, ad iuris normam, instructus est processiculus 

suppletivus, cuius Acta hodiernae Consultaè Medicae Sacrae huius Con

gregationis examini subiecta sunt, in Sessione diei 7 Februarii anni 

huius 1962, in qua, cunctis suffragiis .affirmative responsum est utrique 

quaestioni in praedicto processiculo exploratae. Quibus praehabitis, 

nova Congregatio praeparatoria super eadem altera sanatione celebrata 

est die 15 mensis Maii anno 1962, cuius exitu attento, Ioannes Papa XXIII 

decrevit, ut ad ulteriora procederetur. 

Hinc coacta est tandem aliquando, die 10 mensis Iulii vertentis huius 

anni, Generalis, quae dicitur, Congregatio coram Summo Pontifice, in 

qua Revmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella, Episcopus Praene

stinus Causaeque ipsius Relator, dubium proposuit disceptandum : A n 

et de quibus miraculis, post indultam ab Apostolica Sede eidem Beato 

venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et Revmi 

Cardinales, sacris ritibus tuendis praepositi, Officiales Praelati Patres-

que Consultores, qui convenerant, suum quisque votum panderunt. 

Beatissimus vero Pater suam proferre sententiam in tanti momenti 

negotio distulit ad divinum interim implorandum lumen. 

Hac tandem die 15 mensis Iulii anni huius, eadem Sanctitas Sua, 

accitis Revmis Cardinalibus Praefecto Sacrae Rituum Congregationis, 

atque Causae Ponente seu Relatore, necnon R. P. Ferdinando Antonelli 

O. F. M., Fidei Generali Promotore, meque simul infrascripto a Secretis, 

piissime sacrosancto Missae Sacrificio antea litato, solemni hoc decreto 

sanxit : Constare de duobus miraculis, Beato Petro Iuliano Eymard